COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 22 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017,
conforme a seguir:

Inscrição Nome Cargo
Nº do

Recurso
Situação

69217 BIANCO NECER CABRAL Oficial de Manutenção Elétrica (Eletricista) 5004 INDEFERIDO

121005 WILIAM FERREIRA Oficial de Manutenção Elétrica (Eletricista) 5013 INDEFERIDO

89857 ANDRÉ HELENO BATISTA Oficial de Manutenção Elétrica (Eletricista) 5005 INDEFERIDO

26695 BRUNO DA SILVA GOIS
Agente de Manutenção Metalúrgico

(Soldador)
5007 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

27/10/2017